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Nr.            Prot.                       Shkodër më .        .       .2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Trajtimi Studenteve sha Shkoder  

Adresa  Rr. Jeronim De Rada 

Tel/Faks   +3552224466   

E-mail      mirsida_nikshiqi@yahoo.com 

Ueb-faqe  - 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21506-09-25-2024  

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i mences se Trajtimit te 

Studenteve sha Shkoder 

Kodi CPV: 45, 45311000-0Punë ndërtimore 

Instalime elektrike dhe montim 

, 

5. Fondi limit: 9,829,957 (nente milion teqind njezet nente mije nente qind pese dhjete 

shtate) lekë pa tvsh. 

6. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise Shkoder viti 2024 i miratuar me VKB Nr. 55, date 

29.12.2023  “Per miratimin e Buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetorAfatmesem 

perfundimtar 2024 - 2026 te Bashkise se Shkodres”. VKB nr.19, date 29.04.2024 “Për nje 

ndryshim ne VKB nr. 55 “Për miratimin e buxhetit të vitit 2024 dhe Programit Buxhetor 

Afatmesëm përfundimtar 2024-2026 të Bashkisë Shkodër” i ndryshuar. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:2(dy) muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/10/2024 Ora 14:00  

 

ADMINISTRATORI 

SINDIS SULJA 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/

